

## آزادی قدس کلید رمزآلود امام زمان (عج) است



مدیر جامعه الزهرا پاکستان اظهار داشت: زنان فلسطینی برای آزادی، اسلام و تحقق کلمه توحید معنای واقعی جهاد را بیان کردند، در واقع آزادی قدس کلید رمزآلود امام زمان (عج) است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، معصومه جعفری مدیر جامعه الزهرا پاکستان در وینار «نقش زنان فلسطین در تقویت مقاومت غزه» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: این روزها بیش از گذشته به گوشمان می‌رسد که اسرائیل از تبی اعتباری در جهان می‌سوزد و دیوانه وار تر از همیشه به فلسطین حمله می‌کند و هیچ کس برایش ارزشی ندارد.

وی افزود: این غده سرطانی بدترین رویداد تاریخی را در طی سالهای گذشته رقم زده است و هیچ عاملی را برای خود خط قرمز به حساب نمی‌آورد، اما این را نمی‌داند که با این جنایات مسئله فلسطین را بیش از گذشته زنده نگه داشته اند.

جعفری خاطر نشان کرد: امروز صدای زنان و کودکان فلسطینی و استقامتشان نسبت به جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی فراگیرتر شده و گواه آن فریاد ملت ها در جای جای جهان از لندن گرفته تا جنوب آفریقا است؛ این رژیم غاصب صهیونیستی چهره ننگین خود را با این حملات وحشیانه خود بر همگان نشان داده است.

وی تصریح کرد: کودکان غزه امروز رسالت بزرگ و عظیمی را بر دوش می کشند و به عنوان معلمان کوچکی در جهان نمود پیدا کرده اند؛ چراکه آنان در میان خانه های ویران و خون های ریخته شده نوید پیروزی را سر می دهند.

مدیر جامعه الزهرا پاکستان اذعان کرد: ما مسلمانان امروز شاهد بزرگترین نسل کشی در عصر حاضر هستیم و این ظلم روز به روز شدت می گیرد باید گفت غزه تبدیل به بزرگترین قبرستان جهان شده است. کشورهای جهان امروز جای دفن شهدا و جان باختگان خود را دارد اما در کوچه ها و خیابان های غزه حتی جای دفن برای این مظلومین وجود ندارد.

وی با بیان اینکه امروز کودکان و زنان فلسطینی در خانه هایشان زنده زنده میسوزند و این کودکان خنده را فراموش کرده اند و رویاهایشان نابود شده است، گفت: دنیای اسلام نقش ارزنده ای برای مسلمانان دارد، حضرت زینب(س) به ما یاد دادند که چگونه در عالم مظلومیت و غربت با صدای رسا و قوی، انصاف، عدالت و فریاد مستضعفین را گسترش دهیم. حضرت زینب (س) میفرمایند: من چیزی جز زیبایی در میان تاریک ترین روزها، ندیده ام.

جعفری تصریح کرد: امروز به زنان فلسطینی یادآور می شویم که شما جهان را متحول ساخته و پیروز میدان نبرد شده اید، ما مسلمانان در سراسر جهان به شما قول می دهیم که اسرائیل و آمریکا را برای همیشه از بین برده اید.

وی خاطر نشان کرد: زنان فلسطینی برای آزادی، اسلام و تحقق کلمه توحید معنای واقعی جهاد را بیان کردید و آزادی قدس کلید رمزآلود فرج امام زمان (عج) است.

جعفری در پایان گفت: امیدواریم فلسطین به زودی آزاد شود، غزه با قرآن است و قرآن با غزه است. باید گفت که امت مسلمان برای همیشه شرمسار این زنان و کودکان خواهند بود.

